služba“) 

2.   Doba poskytovania sociálnej služby s finančnou podporou BBSK v zmysle tejto zmluvy je 

do 31.12.2023. 

IV. Výška finančného príspevku 

1. BBSK poskytne poskytovateľovi finančný príspevok na prevádzku sociálnej služby v celkovej 

výške 75.600,- EUR (sedemdesiatpäťtisíc šesťsto eur), v prepočte na počet hodín dohodnutý 
v článku III tejto zmluvy, pre deti do 7 rokov ich veku, ak je ich vývin ohrozený z dôvodu 

zdravotného postihnutia a pre rodiny týchto detí. 

2. Finančný príspevok na prevádzku na rok 2023 je stanovený v súlade s § 77 ods.